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KASIM AYI ÖZEL GÜNDEMİ 

“2026 YILINDA KÜRESEL EKONOMİYE VE TÜRKİYE 

EKONOMİSİNE DAİR BEKLENTİLER” 

 

Küresel Ekonomik Görünüm; 

Ekonomik İş birliği ve Kalkınma Örgütü (OECD)’nün Küresel Ekonomik Görünüm 

“Dayanıklı Büyüme Ancak Artan Kırılganlıklarla Birlikte” başlıklı raporuna göre;  

• Küresel GSYİH büyümesinin; 

2025'teki %3,2'den ve 2026'da %2,9'a yavaşlaması, ardından 2027'de %3,1'e küçük bir 

toparlanma yaşanması öngörülüyor.  

 

• G20 ülkelerinde yıllık tüketici fiyat enflasyonunun; 

2025’teki %3,4 seviyesinden 2026 ve 2027'de sırasıyla %2,8 ve %2,5'e gerilemesi 

bekleniyor.  

 

• Özellikle kritik girdiler etrafındaki ticaret engellerinin daha da artması, tedarik 

zincirlerine ve küresel üretime önemli zararlar verebilir.  
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• Artan korumacılık, 

jeopolitik belirsizlik ve zayıf 

büyüme beklentileri, yaşam 

standartlarını güçlendiren, 

dayanıklılığı artıran ve borç 

sürdürülebilirliği beklentilerini 

iyileştirmeye yardımcı olan 

iddialı yapısal politika 

reformlarına olan ihtiyacı 

pekiştiriyor.  

 

• Odaklanılması gereken alanlardan biri, özellikle işletmelerin yenilik yapma ve büyüme 

teşviklerini ve yeteneklerini ve çalışanların becerilerine en çok ihtiyaç duyulan ekonomi 

bölgelerine taşınma kapasitesini artıran düzenleyici reformlar olmalıdır. Daha iyi 

kaynak yeniden tahsisi sağlayarak, bu tür iyileştirmeler ekonomilerin gelecekteki 

beklenmedik şoklara uyum sağlama yeteneğini artırır ve gelecekteki üretkenlik artışını 

güçlendirir. Finans sektörü düzenlemelerindeki reformlar ayrıca daha verimli sermaye 

tahsisini destekleyebilir ve ekonomilerin sistemik risklere karşı desteklenmesine 

yardımcı olabilir. 

• Temel politika öncelikleri; ticaret gerilimlerinde, politika belirsizliğinde ve enflasyonda 

kalıcı bir düşüş sağlamak, ortaya çıkan finansal istikrar risklerini ele almak, borç 

sürdürülebilirliğine yönelik güvenilir bir mali yol oluşturmak ve verimlilik artışını 

güçlendirmek için iddialı reformlar uygulamaktır.1 

 

IMF’in Dünya Ekonomik Görünümü raporuna göre; 

• Gelişmiş ekonomilerin 2025-26'da yaklaşık %1,5 büyümesi, ABD'nin ise %2,0'ye 

düşmesi öngörülüyor.  

• Gelişmekte olan piyasa ve gelişmekte olan ekonomilerin ise %4,0'ın biraz üzerine 

büyümesi öngörülüyor.  

 
1 https://www.oecd.org/content/dam/oecd/en/publications/reports/2025/12/oecd-economic-outlook-volume-2025-

issue-2_413f7d0a/9f653ca1-en.pdf  

https://www.oecd.org/content/dam/oecd/en/publications/reports/2025/12/oecd-economic-outlook-volume-2025-issue-2_413f7d0a/9f653ca1-en.pdf
https://www.oecd.org/content/dam/oecd/en/publications/reports/2025/12/oecd-economic-outlook-volume-2025-issue-2_413f7d0a/9f653ca1-en.pdf


GAİB AYLIK EKONOMİ BÜLTENİ 
Kasım 2025 

  

 
GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ 
EĞİTİM VE EKONOMİK ARAŞTIRMALAR ŞUBESİ 

 

• Küresel enflasyonun 2025'te %4,2'ye, 2026'da ise %3,7'ye düşmesi bekleniyor. Bu 

düşüşte, ABD'de hedefin üzerinde seyreden enflasyon ve dünyanın geri kalanının büyük 

bölümünde düşük enflasyon gibi önemli farklılıklar gözleniyor.  

• Dünya ticaret hacminin 2025-26 döneminde ortalama %2,9 oranında büyümesi 

bekleniyor.  

• Uzun süreli politika belirsizliği, tüketimi ve yatırımı olumsuz etkileyebilir.  

• Tarife dışı engeller de dahil olmak üzere korumacı önlemlerin daha da artması, yatırımı 

baskılayabilir, tedarik zincirlerini aksatabilir ve üretkenlik artışını engelleyebilir.  

• Özellikle kısıtlayıcı göç politikalarından kaynaklanan işgücü arzına beklenenden daha 

büyük şoklar, özellikle yaşlanan nüfus ve beceri açığıyla karşı karşıya olan 

ekonomilerde büyümeyi azaltabilir.  

• Mali kırılganlıklar ve finansal piyasalardaki kırılganlıklar, yükselen borçlanma 

maliyetleri ve egemen ülkeler için artan devretme riskleriyle etkileşime girebilir. 

• Teknoloji hisselerinin ani bir şekilde yeniden fiyatlandırılması, yapay zekâ ile ilgili 

kazanç ve üretkenlik artışlarındaki hayal kırıklığı yaratan sonuçlar nedeniyle 

tetiklenebilir ve bu durum, yapay zekâ yatırım patlamasının ve buna bağlı olarak 

finansal piyasalardaki coşkunun sonunu getirebilir; ayrıca makro finansal istikrar 

üzerinde daha geniş kapsamlı etkilere yol açabilir.  

• Merkez bankaları gibi kilit ekonomik kurumların bağımsızlığına yönelik baskı, veri 

güvenilirliğinin azalması da dahil olmak üzere, zorlukla kazanılan politika 

güvenilirliğini aşındırabilir ve sağlıklı ekonomik karar alma süreçlerini zayıflatabilir. 

• İklim şokları veya jeopolitik gerilimlerden kaynaklanan emtia fiyatlarındaki ani artışlar, 

özellikle düşük gelirli ve emtia ithal eden ülkeler için ek riskler oluşturmaktadır. 

• Ticaret müzakerelerinde bir atılım, tarifeleri düşürebilir ve belirsizliği azaltabilir. 

Yoğunlaşan zorlukların üstesinden gelmek için yenilenen reform ivmesi, orta vadeli 

büyümeye ivme kazandırabilir. Yapay Zekâ sayesinde daha hızlı üretkenlik artışı, 

ekonomi genelinde kazanımlar sağlayabilir. 

• Güvenilir, öngörülebilir ve sürdürülebilir politika eylemleriyle güveni yeniden tesis 

etmek gerekmektedir. Politika yapıcılar, belirsizliği azaltmak, yatırımı desteklemek ve 

daha fazla ticaretin getirdiği verimlilik ve büyüme faydalarından yararlanmak için açık, 

şeffaf ve kurallara dayalı ticaret politikası yol haritaları oluşturmalıdır. Ticaret kuralları 

dijital çağa uygun olarak modernize edilmeli ve daha güçlü çok taraflı iş birliği fırsatları 
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sunulmalıdır. Ticaret diplomasisinin makroekonomik uyumla eşleştirilmesi, kalıcı dış 

dengesizliklerin altında yatan nedenleri ele alarak ve kalıcı kazanımlar sağlayarak 

düzeltilmesi açısından hayati önem taşımaktadır. Mali tamponların yeniden 

oluşturulması ve borç sürdürülebilirliğinin korunması öncelik olmaya devam 

etmektedir.2 

Sonuç olarak OECD’nin ve IMF’in raporları incelendiğinde; 2026’de küresel 

büyüme 2025’e göre hafifçe yavaşlama eğiliminde olması beklenirken; ticarette ise 

artan korumacılık, tedarik zinciri yeniden yapılanması ve hızlanan dijital/yeşil dönüşüm 

belirleyici olacak. Ayrıca bu dönemde önemli belirsizlik kaynakları arasında faizlerde 

beklenen gevşeme ve enflasyonun seyri, bölgesel jeopolitik gerilimlerin yatırım ve 

tedarik zincirleri üzerindeki etkileri gösterilmektedir. 

 

Türkiye Ekonomik Görünümü; 

Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü (OECD)’nün Küresel Ekonomik Görünüm 

“Dayanıklı Büyüme Ancak Artan Kırılganlıklarla Birlikte” başlıklı raporuna göre;  

 

• Türkiye ekonomisinin 2026'da %3,4 ve 2027'de %4 büyüyeceği öngörülüyor. 

• Enflasyon 2026’da %20,8 seviyesine gerileyecek. 

• Politika faizinin 2026 sonunda %25 seviyesine inmesi bekleniyor. 

• Cari açığın 2026'da %3,3 ve 2027'de %3,4 seviyesinde gerçekleşmesi bekleniyor. 

• Yüksek tarifeler ihracatı zayıflatacak, ancak bu etkinin nispeten küçük ve kısa ömürlü 

olması bekleniyor. İyileşen finansal koşullar, 2026 ve 2027'de özel tüketim ve yatırımı 

destekleyecek ve bu da ithalatın güçlenmesini tetikleyeceği tahmin ediliyor. 

• ABD’nin %15 gümrük vergisi uygulamasının etkisi sınırlı kalacak; ancak AB talebi 

kritik olacak. 

• Türkiye'de işsizliğin bu yıl ve 2026'da %8,4 seviyesinde seyretmesinin ardından, 

2027'de %8,1'e düşeceği öngörülüyor.  

 

Uluslararası Para Fonu (IMF)’nun 4.Madde Raporuna göre; 

• Gelişmekte olan piyasa ekonomileri grubunda yer alan Türkiye için büyüme 

tahminleri, 2026 için %3,7 olarak öngörülmüştür.  

 
2 https://www.imf.org/-/media/files/publications/weo/2025/october/english/text.pdf  

https://www.imf.org/-/media/files/publications/weo/2025/october/english/text.pdf
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• 2024–2025’te yüksek seyreden enflasyonun, 2026 boyunca kademeli düştüğünü, yıl 

sonu enflasyon tahmininin 2026 için %24,7 olduğunu tahmin ediyor; fakat 

enflasyonun yavaş düşüşünün ekonomi için kırılganlık yarattığını vurguluyor.  

• İşsizlik %8,3 olarak değerlendirilmiştir. 

• Türkiye Cumhuriyet Merkez 

Bankası’nın (TCMB) para 

politikasındaki sıkı duruşun ve mali 

disiplinden sapmamanın kritik önem 

taşıdığını, erken gevşemenin 

enflasyon beklentilerini bozarak 

kazanımları tersine çevirebileceğini 

vurgulamaktadır. 

• Yüksek reel faiz oranları, rezervlerdeki artış ve liraya güvenin güçlenmesi gibi 

göstergeler ön plana çıkarıldı. 

• IMF değerlendirmesinde, 2025 yılı sonunda enflasyonun yaklaşık %33 olacak şekilde 

gerçekleşebileceği ve 2026 yılında da düşme eğiliminin süreceği öngörüldü. 

• Ancak kurum, dezenflasyon sürecinin “yavaş ilerlemesinin” Türkiye ekonomisini enerji 

fiyatları, küresel riskler ve döviz kurlarındaki oynaklık gibi şoklara karşı hâlâ 

savunmasız bıraktığı uyarısında bulundu. 

• IMF ayrıca, mali politika alanında gelir artırıcı tedbirlerin, harcama disiplininin ve 

yapısal reformların devamının önemine işaret ederek; para ve maliye politikalarının 

birlikte yürütülmesi gerektiğini vurguladı. 

• Dezenflasyon sürecinin “yavaş ilerlemesinin” Türkiye ekonomisini enerji fiyatları, 

küresel riskler ve döviz kurlarındaki oynaklık gibi şoklara karşı hâlâ savunmasız 

bıraktığı uyarısında bulundu.3 

Sonuç olarak; 2026 yılının, Türkiye için büyümenin devam edeceği ama bu büyümenin 

ılımlı bir büyüme olacağı vurgulanırken, enflasyonun yüksek kalacağı ama düşüş 

eğilimi süreceği öngörülüyor. 

 

 
3 https://www.imf.org/en/news/articles/2025/11/21/cs-republic-of-turkiye-staff-concluding-statement-of-
the-2025-article-iv-mission1  

https://www.imf.org/en/news/articles/2025/11/21/cs-republic-of-turkiye-staff-concluding-statement-of-the-2025-article-iv-mission1
https://www.imf.org/en/news/articles/2025/11/21/cs-republic-of-turkiye-staff-concluding-statement-of-the-2025-article-iv-mission1


GAİB AYLIK EKONOMİ BÜLTENİ 
Kasım 2025 

  

 
GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ 
EĞİTİM VE EKONOMİK ARAŞTIRMALAR ŞUBESİ 

 

KÜRESEL EKONOMİK GELİŞMELER 

• Dünya Ticaret Örgütü (DTÖ), Küresel Mal Ticareti Barometresi’nin eylülde 101,8’e 

gerilediğini açıklayarak, küresel ticaret büyümesinin yılın ikinci yarısında belirgin 

şekilde yavaşladığını bildirdi. Ayrıntılar...  

 

• Euro Alanı’nda nihai verilere göre imalat PMI Kasım’da 49,6 olarak gerçekleşti. 

Böylece, Ekim’de 50,0 değerini alan endeks Kasım’da yeniden daralma bölgesine 

geriledi. Bu dönemde, yeni siparişler azalırken, ihracat siparişleri de art arda beşinci 

ayda olumsuz görünümünü sürdürdü. Ayrıntılar...  
 

• Avrupa Birliği Komisyonu yayımladığı Avrupa Ekonomik Öngörüsü 2025 Sonbahar 

raporunda, AB ekonomisinin bu yıl ve önümüzdeki yıl %1,4 büyümesinin ardından 

2027’de büyüme oranının %1,7’ye yükseleceğini öngördü. Türkiye’ye ilişkin 

değerlendirmelere de yer verilen raporda, ekonominin dirençli kalmaya devam ederek 

2025 ve 2026’da %3,4, 2027’de ise %4,0 oranında büyüyeceği öngörüldü. Komisyonun 

ortalama enflasyon tahminleri ise aynı yıllar için sırasıyla %35,2, %24,8 ve %17,7 

düzeyinde şekillendi. Ayrıntılar...  

 

• Çin’de açıklanan verilere göre Kasım’da NBS imalat PMI 49,2 ile beklentiler 

paralelinde gerçekleşirken, 50 eşik değerinin altındaki seyrini sekizinci aya taşıdı. Bu 

dönemde RatingDog imalat PMI da 49,9 ile üç ay sonra ilk kez eşik değerin altına 

geriledi. Ayrıntılar...  

 

• ABD’de Kasım’da S&P Global imalat PMI 52,2 ile aylık bazda 0,3 puan azalış kaydetti. 

Bu dönemde ana endeksin yeni siparişlerdeki azalış nedeniyle Ekim ayına göre ivme 

kaybettiği izlendi. Aynı dönemde aylık bazda 0,5 puan azalan ISM imalat endeksi ise 

48,2 ile eşik değerin altındaki seyrini dokuzuncu aya taşıdı. Ayrıntılar...  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.dunya.com/ekonomi/dunya-ticaret-orgutu-uyardi-kuresel-ticaret-buyumesi-yavasladi-haberi-805162
https://www.pmi.spglobal.com/Public/Home/PressRelease/86c03abfcd6d44a2a7e611d1472c044f
https://www.aa.com.tr/tr/ekonomi/ab-komisyonu-turkiye-ekonomisinin-direncli-kalmaya-devam-edecegini-ongordu/3745943
https://www.pmi.spglobal.com/Public/Home/PressRelease/d89c3e3b4f7547478bc1331f4637dce6
https://www.pmi.spglobal.com/Public/Home/PressRelease/7c2acaf676064c92bab19610524887d3
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TÜRKİYE EKONOMİSİNE DAİR GELİŞMELER 

• TÜİK, Eylül 2025'e ilişkin Sanayi Üretim Endeksi verilerini yayımladı. Büyümenin 

öncü göstergelerinden sanayi üretimi yıllık bazda yüzde 2,9 artış kaydetse de eylülde 

yüzde 2,2 azalarak nisan ayından bu yana en büyük düşüşü yaşadı. Ayrıntılar...  
 

• TÜİK Tüketici fiyat endeksi (TÜFE) aylık yüzde 0,87, yıllık yüzde 31,07 arttı. Ayrıca 

yıllık enflasyonda 48 ayın, aylık enflasyonda ise 30 ayın en düşük seviyesi kaydedildi. 

Ayrıntılar...  
 

• TÜİK tarafından yayımlanan işgücü istatistiklerine göre yılın 3. çeyreğinde işsizlik 

oranı mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış olarak %8,5 düzeyinde gerçekleşti. 

Bu dönemde işsiz sayısı bir önceki çeyreğe göre 26 bin kişi azalırken istihdam 65 bin 

kişi, işgücü 39 bin kişi artış kaydetti. Ayrıntılar...  
 

• TÜİK’in açıkladığı mevsim etkilerinden arındırılmış verilere göre Ekim’de işsizlik 

oranı 0,1 puan gerileyerek %8,5 oldu. Ayrıntılar...  
 

• TÜİK tarafından açıklanan verilere göre yurt içinde tüketici güven endeksi Kasım’da 

aylık bazda %1,6 yükselerek 85,0 değerini aldı. Ayrıntılar...  
 

• TÜİK tarafından açıklanan sektörel güven endeksleri Kasım ayında tüm sektörlerde 

artış kaydetti. Endeks hizmet sektöründe aylık bazda %1,0, perakende ticaret sektöründe 

%0,9, inşaat sektöründe ise %1,5 arttı. Ayrıntılar...  
 

• Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) verilerine göre 2025 yılı Kasım ayında 

Reel Kesim Güven Endeksi (RKGE-MA), bir önceki aya göre 1,2 puan arttı. Ayrıntılar...  
 

• TCMB, yılın son Enflasyon Raporu’nu yayımladı. 2025, 2026 ve 2027 yılları için 

sırasıyla %24, %16 ve %9 seviyesinde bulunan yıllık TÜFE enflasyonu ara hedeflerini 

koruyan TCMB bu yılsonu için enflasyon tahmin aralığını %25- %29’dan %31-%33’e 

yükseltti. 2025 yılı için tahmin aralığında yapılan revizyonda gıda fiyatları 

varsayımındaki artışın önemli rol oynadığı ifade edilirken, çıktı açığının öngörülerin 

üzerinde seyretmesinin de tahmin aralığını yukarı yönlü etkilediği belirtildi. Ayrıntılar...  
 

• TCMB’nin yayımladığı Piyasa Katılımcıları Anketi’nin Kasım ayı sonuçlarına göre 

katılımcıların 2025 sonuna ilişkin yıllık TÜFE enflasyonu beklentisi 0,4 puan artış 

kaydederek %32,2 seviyesine yükseldi. Aynı dönemde, 12 ay ve 24 ay sonrasına ilişkin 

yıllık TÜFE enflasyonu tahminleri de sırasıyla %23,5 ve %17,7 düzeylerine çıktı. 

Katılımcıların cari yılsonu ve 12 ay sonrası için USD/TL beklentileri sırasıyla 43,4 ve 

50,6 olarak gerçekleşti. Anket katılımcılarının 2025 yılsonuna ilişkin büyüme beklentisi 

bir önceki anket dönemine göre 0,1 puan artarak %3,4’e yükselirken, 2026 yılı 

beklentileri değişim kaydetmeyerek %3,8 oldu. Ayrıntılar...  

 

https://data.tuik.gov.tr/Bulten/Index?p=Sanayi-Uretim-Endeksi-Eylul-2025-57925
https://data.tuik.gov.tr/Bulten/Index?p=Tuketici-Fiyat-Endeksi-Kasim-2025-54186
https://data.tuik.gov.tr/Bulten/Index?p=Isgucu-Girdi-Endeksleri-III.-Ceyrek:-Temmuz-Eylul,-2025-54009
https://data.tuik.gov.tr/Bulten/Index?p=Isgucu-Istatistikleri-Ekim-2025-54067
https://data.tuik.gov.tr/Bulten/Index?p=Tuketici-Guven-Endeksi-Kasim-2025-53879
https://data.tuik.gov.tr/Bulten/Index?p=Hizmet,-Perakende-Ticaret-ve-Insaat-Guven-Endeksleri-Kasim-2025-54093
https://www.tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/tr/tcmb+tr/main+menu/istatistikler/egilim+anketleri/iktisadi+yonelim+istatistikleri+ve+reel+kesim+guven+endeksi
https://www.tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/tr/tcmb+tr/main+menu/yayinlar/raporlar/enflasyon+raporu/2025/enflasyon+raporu+2025+-+iv
https://www.tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/TR/TCMB+TR/Main+Menu/Istatistikler/Egilim+Anketleri/Piyasa+Katilimcilari+Anketi/
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• TCMB mevsimsellikten arındırılmış imalat sanayi kapasite kullanım oranı ise Kasım 

ayında %74,1 ile ılımlı bir artış kaydetse de uzun vadeli ortalamasının altında 

seyretmeye devam etti. Ayrıntılar...  
 

• TCMB tarafından yayımlanan sektörel enflasyon beklentileri Kasım’da 12 ay sonrasına 

yönelik yıllık enflasyon beklentisi reel sektörde %36,30’dan %35,70’e, hanehalkında 

%54,39’dan %52,24’e geriledi. Böylece hanehalkının enflasyon beklentisi son 4 yılın 

en düşük düzeyinde kaydedildi. Buna karşılık, enflasyonda düşüş bekleyen hanehalkı 

oranı bu dönemde %24,83 ile tarihi düşük düzeyinde gerçekleşti. 12 ay sonrasına 

yönelik yıllık enflasyon beklentisi piyasa katılımcılarında ise aylık bazda sınırlı bir 

artışla %23,49 düzeyine yükselmişti. Ayrıntılar...  
 

• TCMB tarafından yayımlanan yılın ikinci ve son Finansal İstikrar Raporu'nda küresel 

belirsizliklere ve jeopolitik risklere rağmen ülke risk primindeki iyileşmenin sürdüğü 

ifade edilirken, yılın üçüncü çeyreği itibarıyla hane halkı ve reel sektör borçluluğunun 

tarihsel ortalamanın altında seyrettiği ve bankaların yurt dışı finansman koşullarındaki 

olumlu görünümün korunduğuna dikkat çekildi. Raporda kredi büyümesinin finansal 

koşullardaki sıkılığa paralel olarak ılımlı seyrettiği belirtilirken, net ihracatçı firmaların 

YP ve toplam kredi büyümesinin diğer firmalardan olumlu yönde ayrıştığı ifade edildi. 

Ayrıntılar...  
 

• Ticaret Bakanlığı, Türkiye'deki 19 serbest bölgenin Ekim 2025'te ve yılın ilk 10 ayında 

tarihî ihracat rakamlarına ulaştığını açıkladı. Ekim ayında ihracat 1,13 milyar dolara 

yükselirken dış ticaret fazlası 352 milyon dolar oldu. Ocak-Ekim döneminde ise ihracat 

10,4 milyar dolara çıkarak tüm zamanların en yüksek 10 aylık performansı kaydetti. 

Teknoloji yoğun ürünlerin payının artması ve Ege Serbest Bölgesi'nin liderliği ise dikkat 

çekti. Ayrıntılar...  
 

• İstanbul Sanayi Odası Türkiye İmalat Sektörü İhracat İklimi Endeksi, Ekim ayında 

52,4'e yükselerek Mayıs 2024’ten bu yana en yüksek düzeyde gerçekleşti. Böylece, 

endeks 22 aydır eşik düzeyin üzerinde seyrederek ihracat talep koşullarındaki olumlu 

görünümün sürdüğüne işaret etti. Ayrıntılar...  
 

• İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından açıklanan Türkiye İmalat PMI, ekimdeki 46,5 

seviyesinden kasımda 48,0’e yükselerek son dokuz ayın en hafif daralmasına işaret etti. 

Eşik değer olan 50’nin altında kalmasına rağmen, anket verileri üretim, yeni siparişler 

ve istihdamdaki gerilemenin hız kestiğini gösterdi. Sektörel PMI raporu ise ekimde 

hiçbir sektörün büyümediği tabloyu tersine çevirerek kasım ayında elektrikli-elektronik, 

metalik olmayan mineral ürünler ve ağaç-kağıt sektörlerinin yeniden büyümeye 

geçtiğini ortaya koydu. Ayrıntılar...  
 

• IMF, Türkiye ekonomisinin kısa vadede sağlam büyümeyi sürdüreceğini ve enflasyonun 

kademeli olarak gerileyeceğini açıkladı. Fon, para politikası çerçevesinin önemli 

kazanımlar sağladığını ancak mevcut koşulların zorluk barındırdığını belirtti. Bütçe 

https://www.tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/TR/TCMB+TR/Main+Menu/Istatistikler/Reel+Sektor+Istatistikleri/Imalat+Sanayi+Kapasite+Kullanim+Orani/
https://tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/TR/TCMB+TR/Main+Menu/Istatistikler/Egilim+Anketleri/Sektorel+Enflasyon+Beklentileri/
https://www.tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/tr/tcmb+tr/main+menu/yayinlar/raporlar/finansal+istikrar+raporu/2025/sayi+41
https://ticaret.gov.tr/haberler/ticaret-bakanligi-19-serbest-bolgede-ekim-ayinda-ve-2025-yili-ocakekim-arasi-10-aylik-donemde-tarihi-rekorlara-ulasti
https://www.iso.org.tr/haberler/diger-haberler/iso-turkiye-ihracat-iklimi-endeksi--ekimde-524e-yukseldi/
https://www.iso.org.tr/haberler/diger-haberler/iso-turkiye-imalat-pmi-kasim-2025-raporu-ile-turkiye-sektorel-pmi-raporu-aciklandi/
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açığındaki düşüş, rezervlerdeki artış ve liraya olan güvenin güçlendiğinin altı çizilirken, 

dezenflasyonun hızlanması için mali ve parasal sıkılaşmanın devam etmesi gerektiği 

vurgulandı. Ayrıntılar...  
 

• Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğünden alınan bir yazıda, 2009/40 Sayılı 

Genelge ile farklı rejim kodlarının aynı beyannamede işlem görmesi hususunun 

düzenlendiği ve rejim kodu "3151","3153" ve "1040" olan beyannameler ile rejim kodu 

"21" ve "23" ile başlayan beyannamelerde kayıtlı yeniden ihracat ya da geçici ihracat 

kapsamındaki eşya ile kati ihraç eşyasının beraber beyan edilebileceği ifade 

edilmektedir. Anılan yazıda devamla, ilgili bakanlık tarafından yürütülen çalışmalar 

neticesinde beyanname ana rejim kodu "3151" olan beyannameler ile serbest dolaşıma 

sokulduktan sonra kesin ihraç edilmek istenilen "1040" rejimine tabi eşyanın da birlikte 

beyan edilmesinin sağlandığı ifade edilmektedir. Bu kapsamda, işlem yapılmak 

istenilmesi halinde ilgili kalemde muafiyet kodunun "SDKIHR" olarak seçilmesi 

gerektiği belirtilmektedir. Ayrıntılar...  

 

• Ticaret Bakanlığından alınan yazıda, 5986 sayılı “E-İhracat Desteklerine İlişkin Karar” 

çerçevesinde çıkarılan “E-İhracat Desteklerine İlişkin Genelge” ve “E-İhracat 

Konsorsiyumu Statüsüne İlişkin Genelge”de 04.11.2025 tarihinde ve Genelge eklerinde 

ise 11.11.2025 tarihinde değişiklik yapıldığı bildirilmiştir. Bahse konu değişiklikler 

kapsamında, çevrimiçi mağaza ve hedef ülke e-ticaret paydaşlarından alınan hizmetler 

desteği ile pazaryeri komisyon gideri desteğinin kapsamı genişletilerek tüm hedef 

ülkelere açılmıştır. Ayrıca, perakende e-ticaret sitesi statüsünde aranan ihracat şartı 1 

milyon ABD dolarından 500 bin ABD dolarına indirilmiştir. Ayrıntılar...   

 

• Türk Gıda Kodeksi Pestisitlerin Maksimum Kalıntı Limitleri Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ile gıdalarda pestisit kalıntılarının maksimum 

limitlerine ilişkin esaslar yeniden belirlendi. Buna göre, aynı maksimum kalıntı limiti 

(MRL) uygulanacak benzer ürünler listesine "küçük turp yaprakları" eklendi. Ayrıca, 

Türkiye'de ruhsatlandırılmış pestisitlerin kabul edilebilir MRL'leri, MRL 

belirlenmesine ihtiyaç duyulmayan pestisitler ve Türkiye'de kullanımı sonlandırılan 

yasaklı pestisit listeleri güncellendi. Ayrıntılar...  

 

• T.C. Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nden alınan bir yazıda, 5973 sayılı 

İhracat Destekleri Hakkında Karar 18/08/2022 tarihli ve 31927 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanmış olup mezkur Karar kapsamında ihdas edilen Yurt Dışı Pazar Araştırması 

Desteğine İlişkin Genelge ve eklerinin 10/10/2022 tarihinde yürürlüğe girdiği 

aktarılmaktadır. Bu defa, 26/11/2025 tarihli Bakanlık Makamı Onayı ile mezkur 

Genelge ‘de ekte yer alan değişiklik yapılmış olup; söz konusu değişikliğe ilişkin 

uygulamanın 01/01/2026 tarihinde yürürlüğe gireceği belirtilmektedir. Ayrıntılar...  

 

• T.C. Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nden alınan bir yazıda, 17.08.2022 

tarihli ve 5973 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile yürürlüğe konan İhracat Destekleri 

Hakkında Karar 18.08.2022 tarihli ve 31927 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmış olup 

mezkur Karar kapsamında 10.10.2022 tarihinde Pazara Giriş Rapor Desteğine İlişkin 

Genelge ve eklerinin yürürlüğe girdiği bildirilmektedir. Bu defa, Pazara Giriş Rapor 

Desteğine İlişkin Genelge’de Değişiklik Yapılmasına Dair Genelge’nin 26.11.2025 

https://www.dunya.com/ekonomi/imfden-turkiye-degerlendirmesi-buyume-guclu-enflasyon-kademeli-dusuyor-haberi-804114
https://www.gaib.org.tr/tr/duyurular/3151-ve-1040-rejimlerinin-ayni-beyannamede-beyan-edilmesi-8274.html
https://www.gaib.org.tr/tr/duyurular/e-ihracat-genelge-degisiklikleri-8281.html
https://www.gaib.org.tr/tr/duyurular/gidalarda-pestisit-kalintilarinin-maksimum-limitlerine-iliskin-esaslar-duzenlendi-8288.html
https://www.gaib.org.tr/tr/duyurular/yurt-disi-pazar-arastirma-destegine-iliskin-genelgede-degisiklik-yapilmasina-dair-genelge-duyurusu-8317.html
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tarihi itibarıyla yürürlüğe girdiği aktarılmaktadır. Bu kapsamda; söz konusu destekten 

yararlanabilecek iş birliği kuruluşlarının arasına federasyonlar ve konfederasyonlar 

eklenerek, bahse konu kuruluşların üyesi olan firmalar ile söz konusu raporların 

paylaşılmasının hedeflendiği ifade edilmektedir. Ayrıntılar...  
 

• T.C. Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nden alınan bir yazıda, 17.08.2022 

tarihli ve 5973 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile yürürlüğe konulan İhracat Destekleri 

Hakkında Karar, 18.08.2022 tarihli ve 31927 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmış olup 

mezkur Karar kapsamında 10.10.2022 tarihinde Küresel Tedarik Zinciri Desteklerine 

İlişkin Genelge ve eklerinin yürürlüğe girdiği aktarılmaktadır. Bu defa, Küresel Tedarik 

Zinciri Desteğine İlişkin Genelge ‘de Değişiklik Yapılmasına Dair Genelge’nin 

26.11.2025 tarihi itibarıyla yürürlüğe girdiği ifade edilmektedir. Bu kapsamda; Küresel 

Tedarik Zinciri (KTZ) yetkinlik proje başvuruları açısından ret kararına temel teşkil 

eden unsurların şirketler tarafından dikkatli bir şekilde değerlendirilerek, reddedilen 

başvurudaki eksikliklerin giderilmesi, hazırlıkların doğru şekilde yapılarak yeniden 

başvuruda bulunulması ve diğer devlet yardımı uygulamalarıyla yeknesaklığın 

sağlanması amacıyla; başvurusu reddedilen şirketlerin, ret kararının DYS üzerinden 

bildirildiği tarihten 6 (altı) ay sonrasından itibaren yeni bir proje başvurusunda 

bulunabilmeleri düzenlenmiştir. Ayrıntılar...  
 

• T.C. Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nden alınan bir yazıda, 5973 sayılı 

Cumhurbaşkanı Kararı ile yürürlüğe konulan İhracat Destekleri Hakkında Karar 

18/08/2022 tarihli ve 31927 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmış olup mezkur Karar 

kapsamında ihdas edilen Pazara Giriş Projesi Hazırlama Desteğine İlişkin Genelge ve 

eklerinin 10.10.2022 tarihinde yürürlüğe girdiği bildirilmektedir. Bu defa, Pazara Giriş 

Projesi Hazırlama Desteğine İlişkin Genelge'de Değişiklik Yapılmasına Dair 

Genelge’nin 26.11.2025 tarihi itibarıyla yürürlüğe girdiği aktarılmaktadır. Bu 

kapsamda, daha önce 02.10.2025 tarihli ve 114057679 sayılı yazıya konu edilen, 

projenin başlangıç tarihinden sonra yapılan harcamaların destek kapsamında 

değerlendirilebileceği hususuna Genelge'de yer verildiği iletilmektedir. Mezkur 

Genelge'nin güncel haline Bakanlığın resmi internet sayfasından ulaşılabileceği ifade 

edilmektedir. Ayrıntılar...  

 

• Firmaların Yurt Dışı Kaynaklı Dövizlerinin Türk lirasına Dönüşümünün Desteklenmesi 

Hakkında Tebliğ (Sayı: 2023/5)'de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ(Sayı: 2025/26) 

ile %3 oranında uygulanan döviz dönüşüm desteğinin süresi 31 Ekim 2025'ten 30 Nisan 

2026'ya kadar uzatıldı. Ayrıntılar...  
 

• Posta ve Hızlı Kargo Yoluyla Taşınan Eşyanın Gümrük İşlemlerine İlişkin Tebliğ (Seri 

No: 1)’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 4) ile posta yoluyla gelen 

eşyanın beyanında 6’lı GTİP (tarife alt pozisyonu) bilgisi zorunlu hale getirildi. Tebliğ 

ile, hava yolu ile hızlı kargo taşımacılığına konu eşyanın gümrük işlemleri havalimanı 

gümrük müdürlüklerinden gerçekleştirilecek. Kara yolu le taşınan hızlı kargolarda ise 

yetkili gümrük müdürlükleri Gümrükler Genel Müdürlüğü tarafından belirlenecek. 

Ayrıntılar...  

 

https://www.gaib.org.tr/tr/duyurular/pazara-giris-rapor-destegine-iliskin-genelge-duyurusu-8318.html
https://www.gaib.org.tr/tr/duyurular/kuresel-tedarik-zinciri-destegine-iliskin-genelgede-degisiklik-yapilmasina-dair-genelge-duyurusu-8319.html
https://www.gaib.org.tr/tr/duyurular/pazara-giris-proje-hazirlama-destegine-iliskin-genelge-duyurusu-8320.html
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/11/20251101-5.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/11/20251106-6.htm
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• İhracat Destekleri Hakkında Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar (Karar Sayısı: 

10540) ile İhracatçıların finansmana erişimini kolaylaştırmak ve küresel pazarlarda 

rekabet güçlerini artırmak amacıyla geniş kapsamlı alıcı kredileri destek programı 

başlatıldı. Yürürlüğe giren destek programıyla Türk Eximbank tarafından kullandırılan 

alıcı kredileri kapsamında orta ve uzun vadeli kredilerin yanında akreditifli işlemler gibi 

kısa vadeli alıcı kredileri de rekabetçi faiz oranlarıyla kullanılması için desteklenecek, 

yurt dışında üstlenilen müteahhitlik projeleri kapsamında ihraç edilen yatırım malları 

için de faiz desteği aynı şekilde uygulanacak. Karar kapsamında kullandırılan alıcı 

kredilerinin geri ödenmemesi durumunda Türk Eximbank üzerinde kalan risk yüzde 25 

oranında ve yıllık toplam en fazla 1 milyar liraya kadar desteklenecek. Ayrıntılar...  

 

• Naylon veya Diğer Poliamidlerden İpliklerin İthalatında Korunma Önlemi 

Uygulanmasına İlişkin Karar (Karar Sayısı: 10578) ile naylon veya diğer 

poliamidlerden ipliklerin ithalatında 3 yıl korunma önlemi olarak ek mali yükümlülük 

uygulanmasına karar verildi. Ayrıntılar...  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/11/20251108-9.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/11/20251106-6.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/11/20251119-1.pdf
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(Kaynak TİM, Özel Ticaret Sistemi) 

Türkiye’nin, 2025 yılı Kasım ayında geçen yılın aynı ayına göre; ihracatı %2,2 oranında 

artarak 22,7 milyar dolar olurken, dış ticaret hacmi %2,4 oranında artarak 53,2 milyar dolar 

olarak gerçekleşmiştir. Kasım ayında sektörlere göre ihracatta sırasıyla; Otomotiv Endüstrisi, 

Kimyevi Maddeler ve Mamulleri, Elektrik ve Elektronik, Çelik ve Hazır Giyim ve Konfeksiyon 

sektörleri yer almıştır.  

 

(Kaynak TİM, Özel Ticaret Sistemi) 

Türkiye’nin Kasım ayında en fazla ihracat yaptığı ülkeler sırasıyla; Almanya, Birleşik Krallık, 

İtalya, ABD ve Irak oldu. 
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Türkiye’nin Kasım ayı ihracatı birim değeri incelendiğinde; Türkiye’ye kg başına 1,66 USD 

ödenirken, GAİB’in Kasım ayı birim ihracat değeri incelendiğinde bu değerin 1,27 USD olduğu 

görülmektedir. 

 

Birliklerimizce 2025 yılı Kasım 

ayında, 2024 yılının aynı ayına 

oranla %2’lik artışla 998 milyon 

696 bin $’lık ihracat kayda 

alınmıştır. 

Birliklerimizce 2025 yılı Ocak-

Kasım döneminde, 2024 yılının 

aynı dönemine oranla %2,5’lik 

artışla toplam 10 milyar 876 

milyon 813 bin $’lık ihracat kayda 

alınmıştır. 

GAİB, Kasım ayında ülkemizden 

gerçekleştirilen ihracatın 

%4,4’üne imza atmıştır. 
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Birliklerimizce Kasım ayında 

en fazla ihracatı gerçekleştirilen 

ürün Dokunmuş halılar olurken, 

sırasıyla Makarnalar, Ayçiçeği, 

aspir, pamuk tohumu yağları, 

Ekmek, pasta, kek, bisküvi vs, 

ve Hijyenik havlular vs. 

olmuştur.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kasım ayı itibari ile bölgemiz 

ihracatında öne çıkan ülkeler 

Irak, Suriye, ABD, Birleşik 

Krallık ve İran olmuştur. 

Bölgemiz ihracatında Orta Doğu 

Ülkeleri %39,9 pay ile ilk sırada 

yer almakta, Afrika Ülkeleri 

%16,2 pay ile ikinci ve AB 

Ülkeleri %15,9 pay ile üçüncü 

sırada bulunmaktadır. 
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➢ Bölge illerimizin ihracat performansı aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 

  

 Kasım 2025 İhracat Verileri 

İller 
İhracat 

(FOB USD) 

Beyanname 

Sayısı 

İhracat 

Yapılan 

Ülke Sayısı 

İhracat 

Yapan 

Firma Sayısı 

İl Bazlı 

Sıralama 

Gaziantep 837.481.779 16.687 171 1.769 6 

K.Maraş 102.527.782 1.994 90 240 23 

Mardin 70.931.491 1.371 63 175 27 

Şanlıurfa 34.626.945 699 68 177 32 

Malatya 25.315.623 452 87 92 41 

Diyarbakır 19.506.768 545 49 102 46 

Adıyaman 9.000.367 89 27 18 56 

Kilis 8.590.845 170 17 47 57 

 

 

➢ Birliklerimizce en fazla tercih edilen teslimat şekli Mal Bedeli ve Navlun olurken en 

fazla tercih edilen ödeme şekli Mal Mukabili Ödeme olmuştur. 

 

 

Teslimat Şekli 

 2025  

Kasım   Yüzde 

(%)  
Ödeme Şekli 

 2025  

Kasım  Yüzde 

(%)  (Milyon 

USD)  

 (Milyon 

USD)   

Mal bedeli ve navlun 331,8 33,23 Mal mukabili ödeme 607,4 60,82 

Taşıyıcıya teslim 215,5 21,57 Vesaik Mukabili Ödeme 172,5 17,27 

Fabrika çıkışında teslim 211,8 12,42 Peşin Ödeme 191,3 19,15 

Gemi güvertesinde teslim 124,0 21,21 Akreditif 25,3 2,53 

Mekânda Teslim 70,1 7,02 Vadeli Akreditif 1,8 0,18 

Diğer 45,4 4,55 Diğer 0,5 0,05 
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➢ GAİB’ten bu ay ilk kez 84 firma uzun soluklu ihracat serüvenine başladı. Kendilerini 

tebrik ediyoruz. İlk kez ihracat yapan firmalarımızın en çok ihracat yaptıkları ülkeler 

yukarıdaki tabloda yer almaktadır. Bu firmalarımız toplamda 6,7 Milyon USD’lik 

ihracat gerçekleştirmiştir. 

 

 

➢ Ekim ayında Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğimize yapılan 

Hususi Damgalı Yeşil Pasaport müracaatları arasından sonuçlandırılan başvuru sayısı 

41 olmuştur. Böylelikle 2025 yılında 660 Yeşil Pasaport başvurusu tamamlanmıştır. 
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➢ 2025 yılında Genel Sekreterliğimizce incelenen İhracata Yönelik Devlet Yardımları 

dosyalarına ait bilgiler aşağıdaki tabloda yer almaktadır.  

 

5973 SAYILI KARAR 

2025 Yılı (Kümülatif) 

Kapanan Dosya 

Sayısı  

Destek Tutarı 

(TL) 
 

 Yurt Dışı Fuar Desteği 395 151.364.980  

 Yurt İçi Fuar Desteği 761 142.803.710  

 Tasarım ve Ürün Geliştirme Projesi 

Desteği 
13 1.516.775  

E-İhracat Destekleri 21 49.570.676  

 Pazara Giriş Belgeleri  405 26.916.125  

 Yurt Dışı Birim, Marka ve 

Tanıtım   
419 91.468.303  

Yurtdışı Pazar Araştırması 7 240.542  

 Marka ve TURQUALITY® desteği 1.967 404.578.230  

TOPLAM 3.988 868.459.339  
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GAİB’DEN GELİŞMELER 

 

 

1 Kasım- TİM Başkan Vekili ve 

Koordinatör Başkanımız Ahmet Fikret 

Kileci, GAHİB Başkanımız Zeynal 

Abidin Kaplan ve Birliklerimizin 

Yönetim Kurulu Üyeleri Türkiye 

İhracatçılar Meclisi Delegeler 

Çalıştayı Programına katılım sağladı. 

 

 

 

 

 

 

4 Kasım- GAİB Hububat Birliği Yönetim 

Kurulu Başkanımız Celal Kadooğlu ve 

Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Dubai’de 

kapılarını ziyaretçilere açan Gulfood 

Manufacturing fuarında stant açan 

firmalarımızı ziyaret ederek destek 

verdiler. 

 

 

 

 



GAİB AYLIK EKONOMİ BÜLTENİ 
Kasım 2025 

  

 
GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ 
EĞİTİM VE EKONOMİK ARAŞTIRMALAR ŞUBESİ 

 

 

4 Kasım- TİM Başkan Vekili ve 

Koordinatör Başkanımız Ahmet 

Fikret Kileci, Ticaret Bakanımız 

Prof. Dr. Ömer Bolat ve TİM 

Başkanımız Mustafa Gültepe'nin 

teşrifleriyle gerçekleştirilen Ekim 

2025 Dış Ticaret Verileri Basın 

Açıklamasına katılım sağladı. 

 

 

 

 

6 Kasım- Güneydoğu Anadolu Halı 

İhracatçıları Birliği (GAHİB) Kasım 

Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı, 

Birlik Başkanımız Zeynal Abidin 

Kaplan ve Yönetim Kurulu 

Üyelerimizin katılımlarıyla birlik 

hizmet binamızda gerçekleştirildi. 

Toplantıda halı sektörüne ilişkin 

güncel gelişmeler, ihracat 

performansı, yürütülen projeler ve 

gelecek dönem hedefleri ele alındı. 

 

 

 

7 Kasım- Ticaret Bakanlığı İhracat 

Genel Müdürlüğü tarafından 

İstanbul’da düzenlenen Turquality 

Destek Uzmanı Eğitimi Programı 

kapsamında “Tanıtım Desteği” 

konulu eğitim sunumu Turquality 

Şube Müdürümüz Serdar Sevgili 

tarafından gerçekleştirildi. 
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11 Kasım- Kasım ayı Başkanlar 

Kurulu Toplantısı Birlik 

Başkanlarımız, Genel 

Sekreterimiz ve Genel Sekreter 

Yardımcılarımızın katılımıyla 

hibrit olarak gerçekleşti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 Kasım- Koordinatör 

Başkanımız Ahmet Fikret Kileci 

ve Genel Sekreterimiz Bülent 

Kayalı, GAP Gümrük ve Dış 

Ticaret Bölge Müdürlüğüne 

atanan Nihat Kınık’ı ziyaret 

ederek yeni görevinde başarılar 

diledi. 
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11 Kasım- Güneydoğu Anadolu 

Tekstil ve Hammaddeleri 

İhracatçıları Birliği (GATHİB) 

Kasım Ayı Yönetim Kurulu 

Toplantısı Birlik Başkanımız 

Fikret Kileci başkanlığında hizmet 

binamızda gerçekleşti. Toplantıda; 

ekim ayı ihracat rakamları ve 

tekstil sektörünün güncel durumu 

değerlendirilirken, Birliğin 

önümüzdeki dönem faaliyetleri 

görüşüldü. 

 

 

 

 

12 Kasım- Güneydoğu Anadolu Halı 

İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu 

Başkanı Zeynal Abidin Kaplan ve 

beraberindeki heyet halı sektöründe 

yaşanan güncel gelişmeler ve sektörde 

yaşanan sorunlar hakkında 

istişarelerde bulunmak üzere Ticaret 

Bakanlığı’na bir ziyaret 

gerçekleştirdi. Ziyarette, Ticaret 

Bakan Yardımcıları Mustafa Tuzcu ve 

Volkan Ağar ile görüşmeler yapılarak 

ihracat ve ithalatta yaşanan sorunlar 

hakkında görüş alışverişi yapıldı. 
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12 Kasım- Birliklerimiz ve 

Türkiye Sermaye Piyasaları 

Birliği (TSPB) iş birliğiyle 

düzenlenen “Reel Sektör 

Şirketleri İçin Kur Riski 

Yönetimi ve Korunma Paneli” 

hizmet binamızda 

gerçekleştirildi. Programda, 

döviz kurlarındaki 

dalgalanmaların iş dünyasına 

etkileri ve kur riskine karşı 

alınabilecek önlemler ele 

alındı.  

 

 

 

14 Kasım- Genel Sekreter 

Yardımcımız Serdar Hasan 

Aydoğan, İrtibat Büroları 

Koordinasyon Şube Müdürümüz 

Kübra Daşçılar ve Uzman 

Yardımcımız Muhammed 

Topalca, Türkiye’nin önemli ipek 

kozası üretim merkezlerinden biri 

olan Kulp ilçesinde faaliyet 

gösteren Kulp Koza Üreticileri 

Üretim ve Pazarlama Kooperatifi 

ve Diyarbakır merkezde ipek 

iplik, kumaş ve dokuma ürünleri 

üreten işletmeleri ziyaret etti.  
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14 Kasım- Koordinatör 

Başkanımız Ahmet Fikret 

Kileci, Akdeniz İhracatçı 

Birlikleri tarafından üçüncü kez 

düzenlenen Venezuela Türk 

İhraç Ürünleri Fuarı’na katılım 

sağladı.   

 

 

 

 

 

 

20 Kasım- Genel Sekreter 

Yardımcımız Serdar Hasan Aydoğan, 

Eğitim ve Ekonomik Araştırmalar 

Şube Müdürümüz Ramazan Torun ve 

Devlet Yardımları Şube Uzmanımız 

Fitnat Süeda Şahinbaş; Gaziantep 

Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek 

Yüksekokulu öğrencileriyle bir araya 

gelerek Birlik faaliyetlerimiz 

hakkında bilgi aktardı. 
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25-26-27 Kasım- 

GAİB Hububat 

Birliğimiz tarafından 

Gana, Benin ve 

Togo’ya yönelik 

olarak Sektörel Alım 

Heyeti programı 

düzenlendi. GAİB 

hizmet binamızda 

gerçekleşen ve 2 gün 

süren program, 

Yönetim Kurulu 

Başkanımız Celal 

Kadooğlu ve Gana 

Cumhuriyeti 

Büyükelçisi Sheikh 

Abdul Nasiru-Deen'in açılış konuşmalarıyla başladı. Sektörel Alım Heyeti programına katılan 

firmalarımız ve alım heyetleri arasında verimli iş görüşmeleri gerçekleştirildi. Program 

kapsamında Gana, Benin ve Togo’dan katılan 35 firma, 100’e yakın Türk firmamızla 1.000’e 

yakın ikili görüşme gerçekleştirerek ihraç ürünlerimizi tanıma ve yeni iş birlikleri 

yapma fırsatı buldu. 

 

26 Kasım- GAİB Halı 

Birliğimiz tarafından Suudi 

Arabistan (Cidde) Halı 

Sektörel Ticaret Heyeti 

kapsamında düzenlenen B2B 

ikili iş görüşmeleri, Cidde 

pazarında Türk halı sektörüne 

yönelik artan ilginin somut bir 

göstergesi olarak son derece 

verimli bir şekilde tamamlandı. 

Heyete katılan firmalarımız, 

yenilikçi tasarımlarını, 

sezonluk koleksiyonlarını ve 

yüksek kalite standartlarını öne 

çıkaran ürün portföylerini başarıyla tanıtarak bölgedeki potansiyel alıcılarla güçlü iş 

bağlantıları kurdu. Yapılan görüşmelerde özellikle Suudi Arabistan’ın değişen tüketici 

beklentileri, yeni eğilimler değerlendirilerek orta ve uzun vadede ihracat kapasitesinin 

artırılmasına yönelik önemli fırsatlar masaya yatırıldı. Programa; Sektör Kurulu Başkanımız 

Sn. Salahattin Kaplan, Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Zeynal Abidin Kaplan, Yönetim 

Kurulu Üyelerimiz iştirak etti. 
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27 Kasım- Birliklerimiz 

ve Türkiye-Afrika 

İhracatçılar Platformu 

(TURCAF) iş birliğinde 

gerçekleştirilen 

“Afrika’ya Gıda ve 

Hijyen Ürünlerinde 

İhracat Fırsatları 

Semineri” yoğun 

katılımla tamamlandı. 

Koordinatör Başkanımız 

A. Fikret Kileci’nin açılış 

konuşmalarıyla başlayan 

etkinlikte, Fildişi Sahili 

Cumhuriyeti’nin Türkiye Büyükelçisi Mrs. Khadidjata Toure üyelerimize Fildişi Sahili 

hakkında detaylı bilgi aktardı. Etkinlik, TURCAF Başkanı Muhammet Ali Aras ve Ticari 

İstihbarat Uzmanı Oğuzhan Aydemir’in sunumlarıyla tamamlandı. 

 

 

 

28 Kasım- GAİB Hububat 

Birliğimiz Yönetim 

Kurulu Başkanımız Celal 

Kadooğlu, EİB Hububat 

Birliği ev sahipliğinde 

İzmir’de gerçekleştirilen 

TİM Hububat Bakliyat 

Yağlı Tohumlar ve 

Mamulleri Sektör Kurulu 

toplantısına iştirak etti. 
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28 Kasım- Alibaba.com Asya 

Pasifik ve Türkiye Başkanı Sn. 

Michael Yu, NLK Bilgi 

Teknolojileri A.Ş. Yönetim 

Kurulu Başkanı Sn. Nalan Kurt ve 

Alibaba Grubu Kanal Yöneticisi 

Sn. Abdulaziz Kırak Birliğimizi 

ziyaret ettiler. Koordinatör 

Başkanımız Ahmet Fikret Kileci 

ile yaptıkları görüşmede, küresel 

ticaret dinamiklerinin dönüşümü 

ve dijital pazaryerlerinin 

ihracatımıza sunduğu yeni 

açılımlar üzerine kapsamlı 

değerlendirmelerde bulunuldu.  

 

 

 

30 Kasım- İstanbul Halı 

İhracatçıları Birliği 

(İHİB) organizasyonuyla 

Türk Halı Bayramı 

İstanbul’da yoğun 

katılımla gerçekleştirildi. 

Halı Bayramına, GAHİB 

Başkan Yardımcılarımız 

Bekir Şahan ve Adem 

Beğendi, Yönetim Kurulu 

Üyelerimiz Halit Uzanır, 

Mustafa Bozatlı, firma 

temsilcisi Memet Özbağ 

katılım sağladı. 

Etkinlikte, GAHİB VE Gaziantep Üniversitesi organizasyonuyla gerçekleştirilen, 11.Makine 

Halısı Tasarım Yarışması’nda ödül kazanan halılar da ziyaretçilerin beğenisine sunuldu. 

https://t.co/Qq3YxSqxSo
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Online eğitimlerimize https://www.gaib.org.tr/tr/formlar/gaib-online-egitimleri-712.html 

adresimizden kaydolabilirsiniz. 

 

 

https://www.gaib.org.tr/tr/formlar/gaib-online-egitimleri-712.html

